
２０２５年９月４日 

公益社団法人仙南法人会 

女性部会役員 各 位 

公益社団法人仙南法人会 

女性部会長 八重樫裕子 

（公 印 省 略） 

女性部会研修会並びに懇親会のご案内 

晩秋の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会の事

業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度表題の会を開催させていただく運びとなりました。今回は仙南法人会青年部会 松

浦洋平氏を講師にお招きし「租税教室」をテーマに、部会事業でもある租税教室についての知識と

見識を深める内容となっております。 

また、税に関する絵はがきコンクールの部会選考会を併せて開催いたします。お忙しい中とは存

じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

記 

●開催日時   ２０２５年１０月２０日（月）１７：３０～ 

         ・税に関する絵はがき部会選考会（会場へ到着後、または研修後に選考） 

         ・研修会  １７：３０～１８：３０ 

          仮題：「租税教室」（青年部会 V.） 

          講師：株式会社松浦組 代表取締役 松浦 洋平 氏  

         ・講師を囲んでの懇親会 １８：３０～２０：００ 

●開催場所   おおがわら天然温泉 いい湯 

        （住所：大河原町新寺字北１８５－１１・電話：０２２４－５１－５１１０） 

●参加会費  ３,０００円 

●締め切り  ２０２５年９月１９日（金）                      以上 

出 欠 通 知 

お名前 企業名 

  

税に関する絵はがきコンクール部会選考会（※ 研修前・研修後でも構いません。） 

送迎バス利用の有無・乗降場所等  
大河原駅前・大河原町商工会前・帰りのみ利用・利用しない 

（17：00） （17：05） 

研修会（１７:３０～１８:３０） 参加   ・  不参加 

懇親会（１８:３０～２０:００） 参加   ・  不参加 

※バス乗車時刻は、利用される方に別途、ご連絡させていただきます。 

●出欠をご記入のうえ９/１９（金）まで（ＦＡＸ番号０２２４－２５－６６０８）ご返信願います。 

                   公益社団法人仙南法人会 

担当 事務局 我妻（電話番号：０２２４－２４―５３７２） 


